
                      PRZYSTAWKI

Gęsie pipki 
Nasz chleb ziołowy / 
smażone jabłko w miodzie / lubczyk

Wątróbka cielęca
Sos żurawinowy / pieczona cebula / 
karmelizowana gruszka

Tatar z polędwicy wołowej                     	
Pieprznik jadalny / piklowana cebulka / 
majonez gorczycowy 

Pikantne krewetki              
Salsa mango / puree awokado / 
oliwa imbirowa 
        

              ZUPY

Krem z młodego ziemniaka
Chrupiący boczek / szczypiorek

Bulion z kaczki
Kluski lane / seler naciowy / świeży pieprz

Flaki wołowe 
• Po mucharsku
• Po warszawsku

DANIA ZASADNICZE

Mucharski sznycel z polędwiczki wieprzowej 
Szałot ziemniaczany / 
wolno gotowane jajko / sałatka winegret 

Grillowany schab z kością
Ogród chłopski 

Tylna nóżka Świni 
Golonko pieczone / Puree chrzanowe / 
sos książęcy / swojski chrzan / pikle warzywne

Pieczona kurka
Kurczak baby / Bukiet wiosennych warzyw / 
młode ziemniaki / oliwa kope rkowa

Kacza połowa
Połowa kaczki / Krupy z pęczaku / 
karmelizowana czerwona kapusta

Duszone policzki wołowe
Maślane puree / ziołowa sałatka z winegret

Warkocz z polędwicy wołowej
Masło czosnkowe / pieczonki kminkowe / 
sałata wiosenna

Pstrąg z zapory
Zasmażany por / domowe frytki / 
masło koperkowe

 Chrupiący sandacz w cieście
Gnieciony młody groszek / domowe frytki / 
sos tatarski

   SAŁATKI
Ziemniak z ogniska
Wiejski twaróg / piklowany ogórek / 
czerwona cebula

Kurczak kukurydziany
Grillowana pierś z kurczaka / Selekcja sałat / 
sos cezar / płatki parmezanu / ziołowe pieczywo

Grillowana kacza pierś 
Brokuły / ziołowy domowy twarożek / kiszonki

   DESERY
Puszysty sernik mucharski 
Świeże owoce / sos malinowy

Pieczone wiśnie
Domowa kruszonka / lody mleczne

Gorące ciastko czekoladowe
Sos jagodowy / lody waniliowe

Wegetariańskie danie
Wegańskie danie,
Jeżeli masz ochotę na wegańska potrawę, 
poinformuj proszę obsługę, 
a Szef Kuchni przygotuje coś specjalnego

2900 PLN	

3500 PLN

4900 PLN

4200 PLN  

1900 PLN	

2500 PLN

2600 PLN

4500 PLN	

4900 PLN

5500 PLN

5900 PLN

6900 PLN

6900 PLN

11900 PLN

5900 PLN

6900 PLN

2500 PLN	

3100 PLN

3300 PLN

2400 PLN	

4500 PLN

4900 PLN

Wpadnij 
do naszej przystani !

www.windmillresort.pl



150 ml 	 0,75 l	

100 ml /	

Wódka
Bols Marine 0,7 l	
Soplica Wiśniowa 0,5 l
Żubrówka Bison Grass 0,7 l

         Napoje zimne 
Coca-cola 0,25
Coca-cola zero 0,25
Sprite 0,25
Fanta 0,25
Tonic 0,25
Tonic czarny bez 0,25
Tonic Jagodowy 0,25

Sok pomarańcz 0,25
Sok Jabłko 0,25
Sok grejpfrut 0,25

Napój energetyczny Burn 0,25
Kropla beskidu niegazowana 0,33
Kropla beskidu gazowana  0,33
Kropla beskidu niegazowana 0,75 l
Kropla beskidu gazowana 0,75 l 
Lemoniada cytrynowa 
Lemonida cytrynowa dzbanek 
Sok pomarańcz wyciskany 
Sok grejpfrut wyciskany 

KOKTAJLE

Wino House 

Wina białebiałe 

Wina czerwone  

       Wino musujAce

Sztorm 
Whisky Grant’s triple 
wood, Averno, Cytryna, 
Sprite 

Genoa Biała Verdejo
Pochodzenie: Portugalia 
Typ: wytrawne delikatne 
Opis: Wino w zapachu owocowe, wyczuwalne nuty kwiatowe. 
Na podniebieniu świeże i gładkie. 

        

Chapitre Blanc AOP
Pochodzenie: Francja 
Szczep: Grenache Blanc, Viognier, Clairette
Typ: Wytrawne średnie 
Opis:  Owocowy nos, bardzo wyrazisty z lekko lipowym 
finiszem. Okrągłe i tłuste na podniebieniu wino, 
które wyróżnia się dobrą kwasowością.

Chateau Des Alouettes Rouge AOP
Pochodzenie: Francja 
Szczep: Syrah, Grenache 
Typ: Wytrawne średnie 
Opis:  Wino z intensywnymi aromatami fiołków, czerwonych owo-
ców oraz wawrzynu. Na podniebieniu jest pełne, owocowe, 
z miękkim i zrównoważonym finiszem.

Steffen Riesling Trocken ST Cuvee #0111
Pochodzenie: Niemcy 
Szczep: Riesling 
Typ: Wytrawne lekkie 
Opis:  W nosie ma aromaty moreli i wapna. To dobry, wytrawny 
Riesling o zielonkawo-żółtym zabarwieniu. Subtelna słodycz w sma-
ku to symbol klasycznych mozelskich win.

Pinotage (Bosstok), MAN Family
Pochodzenie: Republika Południowej Afryki 
Szczep: Pinotage 
Typ: Wytrawne zbudowane 
Opis:  Wino pachnie przyjemnie czekoladową mokką i świeżo palo-
nymi ziarnami kawy. W smaku dominują soczyste czerwone owoce, 
gałką muszkatołową i wanilią. To nowoczesne wino o zbudowanej 
strukturze.

Quattro Valli Borgofulia Spumante Brut 
Pochodzenie: Włochy 
Szczep winogron: Chardonnay
Typ: Wytrawne lekkie musujące 
Opis: Delikatny zapach z nutami owocowo kwiatowymi. 
W ustach świeże i przyjemne, a co najważniejsze musujące!

Genoa Czerwona Tempranilo 
Pochodzenie: Portugalia
Typ: Wytrawne delikatne 
Opis: W nosie wyczuwalne czarne owoce i pikantne aromaty
na podniebieniu. 

Borgofulvia Bianco, Quattro Valli
Pochodzenie: Włochy 
Szczep: Pinot Grigio 
Typ: Wytrawne lekkie 
Opis: Kwiatowe wino z nutą białych owoców, do picia pod-
czas ważnej okazji lub bez niej. 

Teia Malbec, Bodega Lagarde
Pochodzenie: Argentyna 
Szczep: Malbec, Petit Verdot
Typ: Wytrawne lekkie 
Opis:  Nos jest żywy, z dominującym tonem dojrzałych czerwonych 
owoców i mentolowym tłem. Na początku ten pyszny malbec 
uderza owocowością. Petit verdot dodaje miękkości strukturze. 
Gładkie i harmonijne wino, które zaskakuję przyjemnością w 
kieliszku. 

BRYZA
Wódka Bols Marine, 
poziomka, cytryna, 
wino musujące

REGATA
Wódka Bols Marine, 
likier marakuja, 
blue curacao, 
cytryna, tonic

BOJA
Brandy Metaxa 5*, 
zielony banan, 
cytryna, 
pomarańcz

RIB
Gin Seagram’s, 
Gruszka, Cytryna, 
Tonic

MOJITO	
Rum Bacardi Carta Blanca, 
Limonka, Cukier, 
Mięta, 
Woda Gazowana

WHISKY SOUR	
Whisky Jack Daniels, 
Angostura, Białko, 
Cytryna, cukier

APEROL SPRITZ	
Aperol, wino musujące, 
pomarańcz, 
woda gazowana

PORNSTAR MARTINI
Wódka Bols Marine infu-
sowany wanilią, 
Likier marakuja, 
Marakuja, cytryna, 
wino musujące

CUBA LIBRE
Rum Bacardi Carta Blanca, 
Limonka, 
Coca-Cola

Daiquiri 
Rum Bacardi Carta Blanca, 
Cytryna, cukier

Napoje ciepłe

Kawa 

Espresso 
Espresso macchiato 
Doppio
Americano 
Flat White 
Cappucino 
Latte Macchiato 
Kawa mrożona

Herbaty 

English Breakfast 
Earl Grey 
Green Sencha 
Peppermint 
Rasberry 
White 

GIN
Seagrams

Rum
Bacardi Blanca 
Bacardi Negra

BRandy
Metaxa 5 

Szkocka whisky 
Grants Triple Wood 0,7 l
Grants Triple Wood smoky
Grants Triple Wood 12YO

         Amerykanski bourbon  
          Wild Turkey 
          Jack Daniels 
	

Likiery  
Campari 
Averno 
Jagermeister 

Piwo lane 
Bosman 0,5
Bosman 0,3
Okocim pszeniczne 0,5 
Okocim pszeniczne 0,3

Piwa butelkowe 
Okocim jasne okocimskie 0,5
Okocim porter 0,5
Okocim bezalkoholowe limonka z mieta 0,5
Okocim radler malina z borówką 0,5
Grimbergen blond 0,33
Grimberger blanche 0,33
Grimbern doubleamber 0,33

6400PLN	

6400PLN	

        

2900 PLN	

2400 PLN	

2300 PLN	

1900PLN	

1500PLN	

1500PLN	

3300PLN	

3400PLN	

3100PLN	

3700PLN	

2900PLN	

1900PLN	

11900PLN	

3400 PLN	

2800 PLN	

3900 PLN	

1900 PLN	

3300 PLN	

2900 PLN	

2500 PLN	2500 PLN	 2500 PLN	

1200PLN	 1100PLN
1100PLN
1100PLN
1100PLN
1100PLN
1100PLN
1100PLN	

1400PLN
1400PLN
1400PLN
	
1900PLN

1900PLN
1900PLN
1900PLN

3300PLN
2100PLN
2100PLN

 900PLN
1000PLN
1200PLN
1200PLN
1400PLN
1500PLN
1700PLN

 900PLN
900PLN
900PLN
900PLN
900PLN
900PLN

 900PLN
 900PLN

1100PLN	

1200PLN	

1500PLN	
1500PLN	

1600PLN	

1400PLN
1600PLN
2600PLN

2200PLN	

1900PLN	

1900PLN
1600PLN
2400PLN
1800PLN	

1900PLN
2400PLN
1700PLN
1700PLN
2100PLN
2100PLN
2100PLN	

2100PLN	

1900PLN	
1700PLN	

 900PLN	
15900PLN	

14900PLN	

19900PLN	

8900PLN	

16200PLN	

16900PLN	

15400PLN	

17900PLN	

13900PLN	

9900PLN	

40 % alc	
26 % alc	

37,5 % alc	

37,5 % alc	

37,5 % alc	
37,5 % alc	

38 % alc	

40 % alc	
40 % alc	

40 % alc	

40,5 % alc	
40 % alc	

25 % alc	
29 % alc	

35 % alc	

5,60% alc	
5,60% alc	

5 % alc	
5 % alc	

5 % alc	
9,60 % alc 

0 % alc	
4,50 % alc 

5 % alc	
5,50 % alc 

5,50 % alc 

11 % alc	

12 % alc	

13 % alc	

13,5 % alc	

11 % alc	

10,5 % alc	

14 % alc	

13,2 % alc	

13,5 % alc	

40 ml	


